CÉNTIMOS (19.991.317,33 €) 

(en adelante la “Aportación”), 

aportación que se ha 

instrumentado mediante una 

transferencia bancaria realizada el 

3 de octubre de 2025 por el 

Accionista Único a la cuenta de la 

Sociedad, por el citado importe. 

• CUARENTA Y CINCO MILLONES 

CUARENTA Y OCHO MIL EUROS 

(45.048.000,00 €) (en adelante la 

“Aportación”), aportación que se 

ha instrumentado mediante una 

transferencia bancaria realizada el 

24 de noviembre de 2025 por el 

Accionista Único a la cuenta de la 

Sociedad, por el citado importe. 

• DOS MILLONES DOSCIENTOS

[...]

EUROS AND THIRTY-THREE 

CENTS (€19,991,317.33) 

(hereinafter the 

“Contribution”), the 

Contribution has been made 

by means of a bank transfer 

on October 3rd, 2025, by the 

Sole Shareholder to the 

Company’s bank account, for 

the same amount. 

• FORTY-FIVE MILLION 

FORTY-EIGHT THOUSAND 

EUROS (€45,048,000.00) 

(hereinafter the 

"Contribution"), the 

Contribution has been made 

by means of a bank transfer 

on November 24th, 2025, by 

the Sole Shareholder to the 

Company’s bank account, for 

the same amount. 

• TWO MILLION TWO 

HUNDRED THIRTY-SEVEN